
3 soverom Villa til salgs i Mojácar, Almería

Villa Angeles - En villa i Mojacar-området. (Videresalg) 

Dette er en veldig fin frittliggende eiendom på et lite fellesskap med bare 3 andre lignende eiendommer, bygget rundt
et svømmebasseng av god størrelse og omgitt av vakre hager i Vista de los Angeles, Mojacar. I tillegg til de nydelige
felleshagene har eiendommen sin egen hage, sine egne terrasser og et veldig brukbart taksolarium. 

Eiendommen består av en entré med tilgang til garderoben og den integrerte garasjen med døråpning til den nydelige
stue med åpen planløsning med kjøkken, spiseplass og stue. 

Kjøkkenet er herlig moderne med en elegant sentral øy. Spiseområdet har utsikt over hagen, og salongen har en
fungerende peis, klimaanlegg og tilgang til hagen og bassengområdet. 

Trappen fra gangen tar deg til første etasje og her har du hovedsoverommet med eget bad, garderobeskap, og utgang
til en nydelig terrasse som i dag rommer et boblebad. 

Også på dette nivået er ytterligere to doble soverom og et gjestebad. 

Hvert av soverommene har en Juliette-balkong med utsikt over hagen. 

Det er en ytterligere trapp som fører til takterrassen og herfra har du fantastisk utsikt over Mojacar og havet og
fjellene. 

Mojácar, hvor solen skinner 320 dager i året, har mye å tilby for turister og fastboende, med 14 kilometer med
sandstrender, ryddige strender og et bakteppe av spektakulære fjell som er rikelig med flora og fauna. Det er kjent i
hele Spania som Corner of Enchantment for sin unike karakter og mikroklima. Selv om bare en liten kystby Mojácar
tilbyr 2 kvalitetslinkgolfbaner og flere andre golfbaner er bare en kort kjøretur unna. 

Det er ingen høyhus som skjuler havet eller utsikten, og det vil det heller ikke være; tidligere edikter har sikret at dette
vakre området vil forbli så naturlig som mulig. Det er av denne grunn at Mojácar er kjent som 'Fortryllelsens hjørne'.
Mojácar ligger på den sørøstlige kysten av Andalusia, og er omgitt av utpekte områder med naturlig skjønnhet, og er et
ideelt sted som tilbyr ensomme strender, restauranter, trendy chiringitos-strandbarer, gatekaféer, butikker og mange
sportsfasiliteter. Mojácar og alle de omkringliggende byene og landsbyene har sine individuelle gatemarkeder hvor
alle kan nyte lokal mat, tradisjon, farge – og det EKTE Spania! 

Ligger kun en times kjøretur fra Almeria internasjonale lufthavn og 1,5 til 2,5 timers kjøretur til flyplassene i Murcia og

  3 soverom   3 bad   170m² Bygg størrelse
  111m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

385.000€

 Eiendom som markedsføres av Almeria Property Finder
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